【浦和-受付窓口】第 35 回全国健康福祉祭剣道交流大会さいたま市予選・第 11 回

さいたま市剣道大会（成人の部）のご案内

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

お世話になっております。

標記につきまして、さいたま市剣道連盟よりご案内がございました。

◇ 第 35 回全国健康福祉祭剣道交流大会

      さいたま市予選会

  （ ねんりんピック とっとり２０２４ ）

   日時：令和 6 年４月２０日（土）9：00 集合 9：30 開会式

   会場：さいたま市大宮武道館

◇ 第 11 回さいたま市剣道大会（ 成人の部 ）

   日時：令和 6 年４月２０日（土）12：30 集合 13：00 開会式

   会場：さいたま市大宮武道館

上記２大会につき、浦和剣道連盟、申込締切

令和６年３月１５日（金）12：00 ﾏﾃﾞといたします。

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:ukfukyu@gmail.com